
UCHWAŁA NR CXVI/1210/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 września 2006 r.

w sprawie wyrażenia woli utworzenia miejskiej instytucji kultury:
Ośrodka Kultury – Biblioteka Polskiej Piosenki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.:
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z  2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr
116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006
r. Nr 17 poz. 128/ i art. 9 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  o organizowaniu
i prowadzeniu działalności kulturalnej /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 13 poz. 123,
z 2002 r. Nr 41 poz. 364, z 2003 r. Nr 96 poz. 874, Nr 162 poz.1568, Nr 213 poz. 2081,
z 2004 r. Nr 11 poz. 96, Nr 261 poz. 2598 i z 2005 r. Nr 131 poz. 1091, Nr 132
poz. 1111/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się wolę utworzenia, z dniem 1 stycznia 2007 r., miejskiej instytucji

kultury:  Ośrodka Kultury- Biblioteka Polskiej Piosenki.

§ 2.
Prezydent Miasta Krakowa podejmie działania zmierzające do realizacji zadań

związanych z utworzeniem miejskiej instytucji kultury: Ośrodka Kultury- Biblioteka
Polskiej Piosenki.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Stanisław RACHWAŁ


